
UCHWAŁA Nr XXVII/168/2008
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 26 czerwca 2008 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Witnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi  zmianami ) i art. 
21  ust.  1  pkt  2  i  ust.  3  ustawy z  dnia  21  czerwca  2001  r.  o  ochronie  praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r., 
Nr 31, poz. 266 z późniejszymi zmianami ), uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr X/69/2007 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 28 czerwca 2007 r. 
sprawie  określenia  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego 
zasobu Gminy Witnica (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 77, poz. 1103) w 
Rozdziale X – „Postanowienia końcowe” wprowadza się nowy paragraf w brzmieniu: 

„§ 34a. 1. W przypadkach mających szczególne społeczne uzasadnienie, których nie 
przewidziano w niniejszej uchwale, Burmistrz może wydać skierowanie do zawarcia umowy 
najmu lokalu mieszkalnego na czas nieoznaczony lub lokalu socjalnego.

2. Wydanie skierowania, o którym mowa w ust. 1 może nastąpić jedynie za zgodą 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej, wyrażonej w formie pisemnej.”

§ 2. W pozostałej części zmieniana uchwał pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

                                                                                     Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                             mgr Krystyna Sikorska
                                                       


